
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA WRAZ Z MONTAŻEM TAPET I ELEMENTÓW AKUSTYCZNYCH DO NOWO

POWSTAŁEGO BUDYNKU PRZY UL. LENARTOWICZA 6 W RZESZOWIE NA POTRZEBY
REALIZACJI PROJEKTU PODKARPACKIE CENTRUM INNOWACJI”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368953574

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Teofila Lenartowicza 4

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-051

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 507836531

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pcinn.org

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pcinn.org/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00010324/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-10 15:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00338706/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia, ze oferowane dostawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00010324/01 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, wykonawcy zobowiązani są do
przedłożenia następujących dokumentów: karty katalogowe, prospekty albo foldery
oferowanego produktu w celu potwierdzenia spełnienia podanych w OPZ wymogów.
Zamawiający informuje, że Wykonawca winien przedstawić dokumenty pozwalające dostrzec
czy zaproponowany przez Wykonawcę produkt spełnia wymagania określone w OPZ.
Dokumenty te maja być opisane w sposób budzący nie wątpliwości Zamawiającego

Po zmianie: 
Wykonawca wraz z ofertą - w celu potwierdzenia, ze oferowane dostawy odpowiadają
wymaganiom określonym przez Zamawiającego – przedkłada następujące dokumenty: karty
katalogowe, prospekty albo foldery oferowanego produktu. Zamawiający informuje, że
Wykonawca winien przedstawić dokumenty pozwalające dostrzec czy zaproponowany przez
Wykonawcę produkt spełnia wymagania określone w OPZ. Dokumenty te maja być opisane w
sposób nie budzący wątpliwości Zamawiającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-11 12:00

Po zmianie: 
2022-01-13 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-11 13:00

Po zmianie: 
2022-01-13 13:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00010324/01 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA WRAZ Z MONTAŻEM TAPET I ELEMENTÓW AKUSTYCZNYCH DO NOWO POWSTAŁEGO BUDYNKU PRZY UL. LENARTOWICZA 6 W RZESZOWIE NA POTRZEBY REALIZACJI PROJEKTU PODKARPACKIE CENTRUM INNOWACJI”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368953574
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Teofila Lenartowicza 4
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-051
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 507836531
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pcinn.org
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pcinn.org/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00010324/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-10 15:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00338706/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



